
 412

CLÉ SUR PORTE

GROS ŒUVRE FERMÉ

Surface totale
Prix au m2

200.086 €*

144.164 €*
158 m2

1.267 €*

5,2 m sous corniche    Angle de toiture : 35°

Plans et photos non contractuels. *Hors TVA et frais d’architecte (±5%)



412

ÉTAGE

GSPublisherVersion 0.0.100.64

1

2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

400 128

41
6

636

89
6

1.011

97
0

710

301

46
6

300

60
0

Séjour

Cuisine

Hall

Garage

Buanderie

Rez 1:100

GSPublisherVersion 0.0.100.64

1

2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

400 128

41
6

636

89
6

1.011

97
0

710

301

46
6

300

60
0

Séjour

Cuisine

Hall

Garage

Buanderie

Rez 1:100

GSPublisherVersion 0.0.100.64

1

2 3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

97
0

710

340 287

45
7

43
0

317 310

33
1

90

Chambre 1

Chambre 2

Chambre 3

Salle de Bains

Rez+1 1:100

REZ-DE-CHAUSSÉE




